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ترســول-به همــت وحیــد آقاپور 
و لیــا بلــوکات دو هنرمنــد خیــر 
همراهــان  شــما  و  کشــورمان  
خیراندیــش، روند درمان حســین 
کوچولو) کودکی که در یک حادثه 
دچار ســوختگی شــدید شــده بود 
( با تهیه داروها و شــروع جلســات 

فیزیوتراپی و کاردرمانی آغاز شد.
 ششــم تیرمــاه بــود کــه گــزارش 
خراســان رضــوی بــا عنوان»پیکر 
آوار  زیــر  کــودک  یــک  ســوخته 
هزینــه هــای درمــان« در  روزنامه 
خراســان چاپ و از همان ســاعات 
اولیــه کمــک هــای بــی دریــغ هم 
اســتانی های عزیزمان به خانواده 
روز  هــر  و  شــد  شــروع  حســین 
خبرهای خوشی از همراهی مردم 
خیر خراســان رضوی و هنرمندان 
نیکوکار کشــورمان به گوش رسید 
و همه شــما عزیزان دست به دست 
هم دادید تا مســیر درمان حســین 
12 ســاله با تمام دشواری هایش، 
با امید و بدون ترس از تنگ دستی 

طی شود.

به همت شما روزهای شیرین 	•
درمان برای حسین آغاز شد

به گــزارش خراســان رضــوی، پنج 
شنبه گذشته با هماهنگی هایی که 
لیلا بلوکات، هنرمنــد خیراندیش 
کشورمان از سوی وزارت بهداشت 
بــرای کاهــش هزینه هــای درمان 
حســین در بیمارســتان سوختگی 
امــام رضــا)ع( مشــهد انجــام داد، 
کمــک هــای خیرخواهانــه شــما 
همراهــان  گرامــی روزنامــه وزین 
خراسان به مبلغ 22 میلیون تومان 
و همچنین مبلغ 30 میلیون و 800 
هزار تومــان وحید آقاپــور، هنرمند 
دوســتان  و  کشــورمان  نیکــوکار 

خیرش، مسیر درمان حسین جانی 
دوباره گرفــت و با حضــور خبرنگار 
ما بنا شــد پزشــک حاذق فلوشیپ 
ســوختگی و ترمیمی بیمارســتان 
امام رضا)ع( مشهد نسخه ای بدون 
نگرانــی از هزینــه ها بــرای درمان 
هر چه بهتر حســین تجویز کند.در 
نتیجه داروهایی از جمله پمادهای 
سوختگی مخصوص صورت و بدن، 
چســب ســیلیکونی ویژه صــورت و 
بــدن، انــواع داروهــای تقویتــی  
ضروری بــرای بازســازی پوســت، 
عضلات و مفصل های بدن حسین 
تجویز شــد، لبــاس ســوختگی این 
کودک نیــز تحویل و به او پوشــانده 
شــد تا جلوی ایجاد گوشــت اضافه 
بر بدنــش گرفته شــود و بــا کاهش 
گردش خون، احســاس ســوزش و 
خــارش بدنش تســکین یابد. طبق 
تجویز پزشــک روند بهبــود التهاب 
بدن حسین و تقویت بنیه اش با این 
داروها برای مدت یک ماه ادامه می 
یابد تــا به خواســت خــدا و به همت 
شما همراهان نیکوکار در تاریخ 16 
مرداد ماه بررســی هــای لازم برای 
انجام جراحی ترمیمی و پلاستیک 

چشــم، گردن و دهان ایــن کودک 
حادثه دیــده انجام و شــرایط برای 
ورود به مراحل بعــدی درمان مهیا 

شود.

هماهنگی برای حضور روزانه 	•
یک پرستار بر بالین حسین 

کوچولو
مراجعــه  پزشــک،  دیگــر  تجویــز 
حســین به متخصص گــوش، حلق 
و بینی بــود، زیرا شــوکی که در پی 
ایــن حادثه به حســین وارد شــده، 
باعث بی خوابی های شبانه او شده 
اســت و حســین اغلب در ســاعات 
اولیه صبح چند ســاعتی به خواب 
فرومــی رود که ایــن خــواب کوتاه 
مدت بــا خر و پــف هــای غیرعادی 
همراه است و به تجویز پزشک باید 
به متخصص گــوش، حلــق و بینی 
مراجعه کند تا مشکلی که احتمالا 
به دلیل کج شدن گردن این کودک 
)بر اثر عوارض سوختگی، خشکی 
و کوتاهی پوســت( مجاری تنفسی 
اش را تحت تاثیر قــرار داده و منجر 
بــه این خــر و پــف ها شــده اســت، 

بررسی و معالجه شود.

همچنین پزشک معالج تعداد 10 
جلسه فیزیوتراپی و کاردرمانی در 
مدت یک ماه بــرای تحرک مفصل 
هــا و ماهیچه هــای حســین تجویز 
کرده اســت تا او دچار چسبندگی 
و خشــکی انگشــتان، مچ دســت، 
آرنج و گردن نشــود و عــاوه بر این 
به دلیل ضرورت و حساســیت ویژه 
انجــام دقیق مراحــل کاردرمانی و 
فیزیوتراپی که عملا باعث کارامدی 
و نتیجه بخش شــدن جراحی های 
ســوختگی، ترمیمی و پلاســتیک 
می شــوند، پوســت و ماهیچه های 
حســین را از خشــکی درمی آورند 
و قــدرت انعطاف مفصــل هایش را 
تقویت می کنند تا نیازی به جراحی 
های مجدد گِرَفت پوســت بر نقاط 
آســیب دیده نباشــد، پیگیر حضور 
ساعتی یک پرستار بر بالین حسین 
بــرای انجام دقیــق ایــن ورزش ها 
به صورت روزانه در منزل هســتیم 
تــا بــاری از دوش ایــن خانــواده 
برداشته  شــود و پدر حسین که در 
این مدت به دلیل کارهای درمانی، 
بهداشتی وتهیه رژیم غذایی خاص 
فرزنــدش فراغتی بــرای پرداختن 

بــه مشــغله کاری نداشــت،  بتواند 
با خیال آســوده از خانه خارج شود 
و مجــدد بــه کســب روزی حــال 

بپردازد.

همچنان در کنار حسین 	•
باشید

شــایان ذکــر اســت کــه درمــان 
سوانحی مانند سوختگی و عوارض 
بــی شــمار آن که هــر روز به شــکل 
تــازه ای بر جــان فرد ســانحه دیده 
ظاهر می شــوند و روزگار را به کام 
این افــراد و خانواده هایشــان تلخ 
مــی کنند، در بیشــتر مــوارد حتی 
با میزان کمتــری از ســطح و عمق 
سوختگی تا پایان عمر این افراد را 
رها نمی کنند، چه برسد به حسین 
کوچولوی  ما که 60 درصد از پیکر 
کودکانه اش دچار سوختگی درجه 
سه)حادترین نوع سوختگی( شده 
اســت. بنابراین از شــما همراهان 
روزنامــه  دلســوز  و  همیشــگی 
خراســان خواســتاریم که به کمک 
های بــی دریــغ خــود بــرای ادامه 
مسیر درمان حســین  ادامه دهید 
تا این کــودک بتوانــد روزی مانند 
هم سن و سالانش یک زندگی شاد 
وعادی را تجربه کند و خانواده اش 
روی آرامــش و خوشــی را ببینند و 

زخم هایشان التیام پیدا کند.
شــما عزیزان همچنان مــی توانید 
بــا واریز کمــک هــای نقــدی خود 
بــرای تامیــن هزینــه هــای درمان 
حســین از طریق شــماره حســاب 
 6037997950273442
به حســاب مرکز نیکوکاری چشمه 
رضوان خراسان در معالجه حسین 
کوچولو ســهیم باشــید و آینده ای 
شــیرین را بــرای او و خانــواده رنج 

کشیده اش رقم بزنید.

اخبار

جامعه 

نجوای عارفانه در حرم یار

صحن و ســرای حرم امام مهربانی‌هــا، میزبان نگاه 
جامانــدگان از صحرای عرفــات بــود، جاماندگانی 
که قصد کرده‌ بودند تا با دعای عرفه زیر ســایه پر مهر 
حضرت ثامن الحجج)ع( واژه‌های بخشیدن و بندگی 
را برای خود معنا کنند. دعایی که کلمه به کلمه‌اش 
چشــمه جوشــان امیدواری برای دل‌هایی است که 
پناهی جز خدا نمی‌بینند و دعایی بالاتر از عاقبت به 
خیری نمی‌یابند. به گزارش آستان نیوز، به رسم همه 
مراسم‌ بزرگ در حرم مطهر امام هشتم، باز هم صحن 
پیامبر اعظم)ص( برای برگزاری دعای عرفه و میزبانی 
از مهمانان حضرت غریب الغربا انتخاب شده است و 
زائران و مجاوران در صحن و سرای آسمانی رضوی 

مراسم دعای عرفه را برگزار کردند.

علاوه بر ۱۱ شهر استان

مشهد زرد شد
مســئول کمیتــه رســانه و اطلاع‌رســانی کووید ۱۹ 
دانشــگاه علوم پزشکی مشــهد با اشــاره به این که بر 
اساس آخرین رنگ‌بندی کرونایی وزارت بهداشت، 
شهر مشهد و ۱۱ شــهر دیگر در خراســان رضوی در 
وضعیت زرد کرونایی قرار گرفتــه، از تمام گروه‌های 
هدف خواست نسبت به تکمیل یا دریافت دوز یادآور 
واکســن کرونا اقدام کنند. به گزارش روابط عمومی 
علوم پزشکی مشــهد، پهلوان اظهار کرد: هم اکنون 
مشــهد، بردســکن، تربت حیدریه، جغتای، جوین، 
چناران، رشتخوار، صالح‌آباد، قوچان، کاشمر، کلات 
و کوهسرخ در وضعیت زرد، گناباد در وضعیت نارنجی، 
خلیل‌آباد در وضعیت قرمز و دیگر شهرهای خراسان 
رضوی در شرایط آبی قرار دارد. وی همچنین یادآور 
شد: تعداد بیماران بستری مبتلا یا مشکوک به کرونا 
در مراکز درمانی اســتان از ۱۰ روز گذشــته تاکنون، 
افزایش 2.5 برابری داشته است. وی افزود: هم‌اکنون 
۲۰۴ بیمار مبتلا یا مشکوک به کرونا در مراکز درمانی 
استان بستری هستند که از این تعداد ۱۷۲ نفر متعلق 

به دانشگاه علوم پزشکی مشهد است.

ا ز میان خبر ها

گوناگون 

خراسانی ها فاتح بوکس جوانان کشور
 شکستن سکو در هنگام توزیع مدال 

حاشیه ساز شد!

ســی و یکمیــن دوره مســابقات بوکــس جوانــان 
قهرمانی کشور طی پنج روز در مشهد پیگیری شد 
که با قهرمانی خراسان رضوی پایان یافت. در این 
رقابت ها بوکسورهای 33 تیم به رینگ رفتند و در 
نهایت خراسانی ها با کسب دو مدال طلا، یک نقره 
و دو برنز  21 امتیازی شــدند و بر سکوی قهرمانی 
ایستادند. بوکســورهای مازندران با ‌یک طلا، یک 
نقــره و دو برنز عنــوان نایــب قهرمانی را به دســت 
آوردند و آذربایجان غربی نیــز با یک مدال طلا، دو 
نقره و دو برنز در جایگاه سومی قرار گرفتند. کاپ 
اخلاق به تیم تهران رسید و کاپ فنی‌ ترین بازیکن 
نیز به علی اصغر افشاری از اســتان اصفهان )وزن 
57 کیلوگرم( و محمد ســینا مرتضوی از خراسان 
رضوی )وزن 67 کیلوگرم( تعلق گرفت. همچنین 
محمد پارسی و محمد سینا مرتضوی در اوزان 63 
و 67 کیلوگرم به طلا دســت یافتند. امید محبی و 
مصطفی رســنی مقدم هم در وزن هــای 48 و 54 
کیلوگرم به نقره رســیدند و امیر محمد رئیســیان  
و امیر حســین احمدی هــم در 80  و 92 کیلوگرم 

برنزی شدند.
البته این رقابت ها حاشیه هایی هم داشت که مهم 
تریــن آن فروریختن ســکوی اهدای مــدال بود که 
بازتــاب زیادی هم داشــت.یعنی در زمــان اهدای 
مدال نفــرات برتــر، اســتیجی که ســکوی اهدای 
مدال روی آن قرار داشت، به یک باره فرو ریخت که 
خوشبختانه در این اتفاق کسی آسیب ندید.اخوان 
رئیس هیئت بوکس استان نیز با اشاره به این اتفاق 
تلخ ، گفت: برای برگزاری این مســابقات ، بخشی 
از فضاسازی آن برون سپاری شــده بود. متاسفانه 
در یک طرف ســکوی اهــدای مدال پایــه ای تعبیه 
نشــده بود و با حضور نفرات به یک ســمت خم شد 
ولی نشکست. نصاب سکو هم به این مسئله اذعان 

داشت و مقصر این حادثه محسوب می شود.

مدیرکل کمیته امداداستان اعلام کرد:

پیش بینی بهره مندی ۱۰۰ هزار 
خانوار نیازمند از گوشت قربانی

مدیــرکل کمیتــه امــداد خراســان رضــوی گفت: 
پیش بینی می شود با مشــارکت نیکوکاران  ۱۰۰ 
هزار خانوار نیازمند  شناســایی شده بر اساس بُعد 
خانوار از یک تا ۳ کیلوگرم گوشت بهره مند شوند. 
به گزارش پایگاه اطلاع‌رســانی کمیته امداد، رضا 
سلم آبادی افزود: پیش بینی می شود با مشارکت 
۷۰۰ مرکز نیکــوکاری ، ۴۱ دفتر کمیتــه امداد و 
گروه‌های جهادی در استان، بیش از ۱۲ هزار رأس 

گوسفند به نفع محرومان ذبح شود. 
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